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Ankom till riksdagens kansli den 25 febrnari 1919 kl. 1 e. m

Utlåtande, i anledning av Kungi. Maj:ts proposition angå
ende täckande av merkostnader för elektrisk installation 
i sjökrigsskolan m. m. (l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 4 februari 1919 dagtecknad pro
position (nr 65), vilken hänvisats för förberedande behandling till stats
utskottet, har Kung! Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att av besparingarna å reservationsanslaget till 
sjökrigshögskolan må för täckande av merkostnader för elektrisk in
stallation i sjökrigsskolan samt för anskaffande av ett järnskåp för sist
nämnda skola användas ett belopp av 8,050 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokoll.

På grund av inträffade prisstegringar hava kostnaderna för elektrisk 
installation i sjökrigsskolan överstigit för ändamålet tillgängliga medel. 
Kungl. Maj:t har därför begärt, att den uppkomna merkostnaden, 6,500 
kronor, ävensom anskaffningskostnaden för ett järnskåp, avsett för för
varing av gymnastikkläder, 1,550 kronor, eller tillhopa 8,050 kronor, 
måtte få bestridas av förefintliga, vid 1918 års slut till 65,000 kronor 
beräknade reservationer å anslaget till sjökrigshögskolan, vilka reserva
tioner ansetts vara större än som för högskolans ändamål erfordrades.

Utskottet har funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag och 
hemställer alltså,

Utskottets
yttrande.
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att riksdagen må medgiva, att av besparingarna 
å reservationsanslaget till sjökrigshögskolan må för 
täckande av merkostnader för elektrisk installation i 
sjökrigsskolan samt för anskaffande av ett järnskåp för 
sistnämnda skola användas ett belopp av 8,050 kronor.

Stockholm den 25 februari 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 17.


